
台江大队

关于道路交通违法扣留车辆限期接受处理的公告

2025年07月15日至2025年08月15日期间，台江交警大队在交通专项整治中查
扣的21辆(二轮摩托（2辆）、三轮摩托（12辆）、电动自行车（2辆）、小车（5），共21）无
牌、假（套）牌、逾期不来接受处理、不补办相应手续的机动车，因扣车期限已到，予以
通告。请驾驶人或者所有人、管理人提供车辆的合法证明、补办相关手续，到大队接
受处理。本公告自发布之日起，3个月内仍不前来接受处理的，将根据《中华人民共
和国道路交通安全法》第一百一十二条和《中华人民共和国道路交通安全法实施条
例》第一百零七条规定予以处理。

特此通告 福州市公安局交警支队台江大队 2025年9月16日

仓山大队

上街（高新区）大队

晋安大队

鼓楼大队

关 于 逾 期 不 接 受 处 理 被 扣 留 车 辆 的 公 告

2025年7月16日至2025年8月15日期间，鼓楼交警大队在交通专项整治中查扣的20辆（小车1辆，摩
托车19辆）逾期不来接受处理的机动车，因扣车期限已到，予以通告。根据《中华人民共和国道路交通安
全法》第一百一十二条第三款以及《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第一百零七条规定，请驾
驶人或者所有人、管理人提供车辆合法证明和相关手续，到大队接受处理，本公告经发布之日起，三个月
仍不前来处理的，对扣留的车辆依法处理。

特此通告 福州市公安局交通警察支队 2025年9月16日

关于逾期不接受处理被扣留车辆的公告

2025年07月16日至2025年08月15日，仓山交警大队在交通管理中扣留的车
辆，共有69辆车逾期不前来接受处理，其中：电动车5辆、摩托车20辆、汽车22辆、其
他22辆。根据《中华人民共和国道路交通安全法》第一百一十二条第三款以及《中华
人民共和国道路交通安全法实施条例》第一百零七条规定，请驾驶人或者所有人、管
理人提供车辆合法证明和相关手续，到仓山交警大队接受处理，本公告经发布之日
起，三个月仍不前来处理的，对扣留的车辆依法处理。

特此通告 福州市公安局交通警察支队仓山大队 2025年9月16日

关 于 查 扣 机 动 车 限 期 接 受 处 理 的 通 告

2025年7月16日至2025年8月15日期间，上街交警大队在交通专项整治中查扣的46辆（电动自行车
（6辆）、二轮摩托（7辆）、三轮摩托（22辆）、汽车（11辆），共46辆）逾期不来接受处理的机动车，因扣车期限
已到，予以通告。请车主提供机动车的合法证明和相关手续到大队接受处理。本通告自发布之日起，3个
月内仍不前来接受处理的，将根据《中华人民共和国道路交通安全法》第一百一十二条和《中华人民共和
国道路交通安全实施条例》第一百零七条规定予以处理。

特此通告 福州市公安局交警支队上街（高新区）大队 2025年9月16日

关 于 道 路 交 通 违 法 暂 扣 车 辆 限 期 处 理 的 通 告

2025年07月16日-2025年08月15日期间，晋安交警大队在日常交通管理工作中查扣14辆（汽车4
辆、二轮摩托车4辆、三轮车6辆）无牌、假（套）车辆，因扣车期限已到，现予以通告。请车主提供车辆的合
法证明和相关手续到辖区公安交通管理部门接受处理。自本通告发布之日起，3个月内仍不前来接受处
理的，将根据《中华人民共和国道路交通安全法》第一百一十二条和《中华人民共和国道路交通安全法实
施条例》第一百零七条规定予以处理。如已处理，请忽略。

特此通告 福州市公安局交警支队晋安大队 2025年9月16日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

汽 车
序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

单据编号
35013220350330943
35013220350330954
35013220350323921
35013220350319010
35013220350325936
35013220350325940
35013220350330965
35013220350331816
35013220350332542
35013220350326216
35013220350322602
35013220350325925
35013220350331260
35013220350331411
35013220350330092
35013220350331551
35013220350331573
35013220350330280
35013220350329381
35013220350330103
35013220350332634
35013220350332553
35013220350332564
35013220350331901
35013220350331890
35013220350331330
35013220350326205
35013220350325472
35013220350322812
35013220350328821
35013220350329694
35013220350318995
35013220350331396
35013220350328913
35013220350326194

单据编号
35013220350329716
35013220350329683
35013220350330921
35013220350329705
35013220350330932
35013220350331783
35013220350319006
35013220350329403
35013220350329392
35013220350318984
35013220350331772

车辆类型
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车

普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车

普通正三轮摩托车
轻便二轮摩托车

轻便正三轮摩托车
轻便正三轮摩托车
轻便正三轮摩托车
轻便正三轮摩托车
轻便正三轮摩托车
轻便正三轮摩托车

三轮车
三轮车
三轮车
三轮车
三轮车
三轮车
三轮车
三轮车
三轮车
三轮车
三轮车
三轮车

正三轮载货摩托车
正三轮载货摩托车
正三轮载货摩托车

车辆类型
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车

重型罐式自卸半挂车
重型特殊结构货车

小型轿车
小型轿车
小型轿车
小型轿车
小型轿车
小型轿车

小型普通客车

车辆号牌
无
无

鼓楼72B71
上街H8672

无
无

闽A87Q67
无
无
无

闽A8927C
闽A1190U

无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无

湘J545G2
赣CY4199
宁BM3239

车辆号牌
闽AW6991
闽HA0993
闽DFU87
闽A5F323

闽ADP1129
贵D7T068
闽A71W2R
闽D6HL53
闽GQX323
闽ADX8037
闽AE7X92

颜色

黑

黑
灰

绿
蓝
绿

颜色
红
红
GC
AE
灰
白
白
白
灰
灰
灰

发动机号

12A08203

226483

D9300868
16L50632

BLDC-YG1-ZZ

无
MQ316003
CAC600107
NP003382

发动机号
7621A016498
1418L147614

无
140207016437

2F3144691
096546
019157

AAJL04326
195775W

A2003R815CD225
00012398

车架号
1010166
1151862

165021709440017
314422309260022
779421710010695
135322011124017

LWBTCG1GXC1008247
K8Y10008

LP6PCJA37D0501808
LWBTCJ5A6G1A20357

2004117C
053277
015795
002575
101187
0728

040307
A30877

507890
101797
507A83
600176
097333
040080
160053
015251
008542

QQB1704-6378
无

LLCLHKL06EP015526
LCMHCKXL6DA250031
LWMHCMZ36F2030810

车架号
LFWSRXSJ2MAD07397
LGGG4DY38JL551112

LA99FRG33R0YHW105
LZZ1BXSD5EN883126
LC0CE4CB4P4029349
LFV3A28W1L3695986

LSVAD6DC5RN026705
LLNC1AAB4KA000239
LGBG22E21CY022635
HACAAAA11R3010200
LGB2A6E37BZ063681

暂扣时间
2025-08-15 16:33:33
2025-08-15 16:38:55
2025-08-08 10:10:39
2025-08-08 10:01:45
2025-07-25 10:10:06
2025-07-25 10:12:56
2025-08-15 16:45:45
2025-08-11 19:25:05
2025-08-12 10:26:46
2025-08-08 10:22:49
2025-08-04 15:50:44
2025-07-22 12:31:38
2025-08-03 09:41:28
2025-08-15 08:44:36
2025-08-14 07:51:47
2025-08-07 08:00:45
2025-08-07 08:37:12
2025-08-03 09:52:56
2025-07-16 16:57:30
2025-08-14 08:15:36
2025-08-15 18:39:15
2025-08-14 07:53:27
2025-08-14 08:05:34
2025-08-14 08:40:37
2025-08-12 07:49:43
2025-08-10 21:04:47
2025-08-08 10:17:19
2025-08-06 08:30:45
2025-08-03 16:46:35
2025-08-02 10:02:50
2025-07-29 17:39:48
2025-07-29 14:33:02
2025-08-13 07:46:13
2025-08-10 17:13:00
2025-08-08 10:08:00

暂扣时间
2025-08-13 13:28:08
2025-07-29 17:35:19
2025-08-13 13:37:37
2025-08-13 13:22:08
2025-08-15 16:26:03
2025-08-09 22:25:10
2025-08-03 09:08:42
2025-07-22 15:54:29
2025-07-22 15:26:27
2025-07-29 11:33:48
2025-08-08 11:54:42

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

车辆号码
闽A97C1W
甘FAC115
粤RU7679

无
闽AB997A

无
无
无
无
无
无

粤M810K6
无

闽AF5798

扣车时间
2025-08-14 15:01:39
2025-07-29 11:09:30
2025-07-22 13:12:46
2025-07-27 15:25:10
2025-07-29 14:56:41
2025-08-11 17:50:47
2025-08-14 10:32:12
2025-08-04 10:26:53
2025-08-04 08:41:26
2025-07-29 09:31:19
2025-07-23 09:54:05
2025-08-01 01:22:27
2025-08-01 01:06:22
2025-07-20 10:27:04

车辆类型明细
小型普通客车

小型轿车
小型轿车
三轮车

轻型厢式货车
轻便二轮摩托车

普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车

发动机号
DW038919
163063426
A065H209

89178717
1P52QMI-3PA123374

HRM4000912
L01593

156FMI-03032454

车架号
LBELMBKB1DY290958
LSGZJ5359HH081154
LBVEY97054SA41677

LVBV3JBB3EE032245
LC6TCJDB7K0064606

012006
FXY2022100271

120636
L2Y7WCTA3K0S71477

060391
L2YTCJPV4M0HR0892

LEYPCJTB532014034

车身颜色
棕
红
灰

白

蓝

白

黑

进场单号
35011120350635163
35011120350637834
35011120350635071
35011120350635093
35011120350611083
35011120350596873
35011120350638840
35011120350637532
35011120350636025
35011120350635480
35011120350636795
35011120350639772
35011120350639761
35011120350604632

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

车辆号牌
黄牌福州C91V9

无
无
无
无

闽B8U132
无
无

闽A60E23
闽J366AG

无
闽JZV058
闽AEP661

无
无

闽C200JN
无
无
无
无
无
无
无
无

闽KG2061
无
无

闽A012MN
闽A50Z3G
闽A585GT
闽A28T05
闽A3853K
闽A326ZN
闽AL7G33
闽AX850N
闽A77T2U
苏NXS807
闽J8H213
闽AV3N78
闽AX5T63
云PWE375
闽AV3Q89
闽A101GH
闽AP0E45
黑DA89J9
闽D77K67
闽A67H5Z
闽ADP0505
闽ADW8885

无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无

车辆类型
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车

普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车

普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
轻便二轮摩托车

轻便正三轮摩托车
轻便正三轮摩托车
轻便正三轮摩托车
轻便正三轮摩托车
正三轮载货摩托车

三轮车
三轮车

小型轿车
小型轿车
小型轿车
小型轿车
小型轿车
小型轿车
小型轿车
小型轿车
小型轿车
小型轿车
小型轿车
小型轿车

小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型越野客车
轻型厢式货车

小型轿车
小型轿车

其他非机动车
其他非机动车
其他非机动车
其他非机动车
其他非机动车
其他非机动车
其他非机动车
其他非机动车
其他非机动车
其他非机动车
其他非机动车
其他非机动车
其他非机动车
其他非机动车
其他非机动车
其他非机动车

三轮车
三轮车
三轮车
三轮车

颜色

BJ

蓝
白
黑
白
白

白

黑

黑

黑
白
白
蓝
灰
灰
JH
白
FJ
灰
灰
白
棕
黑
黄
蓝
白
红
黑
白
白
红

白

白

蓝

蓝

发动机号

TAAH125BTD3005

JYNFFCJ20B020369
MTAUA24EWC0694

65AH123HCD0171

wh150qmg

H3401555

HR405952

C180804
L8CB4718098

6907097
Y131100598
80024829
101040217
C343219
3294436

N46B20CB A537H659
151040170
141983634
429297J

183325621
287613

SXG7943
4369E232
42091A
328659T
ED541852

Q210607843D
A2003P706SC138

14716225021650603

229197841

WT60V50HB2000W2201060122
2024110803542

车架号
165021806531473
310222110030248
779422380231082

LR4NE0601K1065232
876222021000619

LTUT5FFD7S1052996
LLPDNA02G1081013

L30964
HA6TWGT56L0003767
LTUT16WDXR1001871

276533
LTUT1FFD5P1033821

车架号磨损

063413
L5XTCJPC5H6700158

000313
201177
01871

C13908
082197
904864
06084
055912

LZSNJFTG0R8011205
无车架号
001408

LFMBE85B070048690
L6T7824Z3LW129011
LDC643T4XH3045385
LLV1C2A12D0227663
LFPH4ACC481A90135
LSGPC54U6AF068919
LFMBE22D790162384
LHGCR1627G8062269
LBVVA96026SA64326
LSGGA53Y7FH152124
LSGJA52H1ES175679
LGBH52E09JY072819
LSGUA8475JF144974
LSVRR21T7C2028160
LVAV2MWB6JC015240
LBVHZ1102JMK08112
LFZBBAGC6AA009197
LGBL2AE02BS003908
1C4NJDAB0ED541852
LGDCH81F8MA125769
LNAAKAA17P1001248
HXMM3R012SA037377

235222312323133

165021608780090
883114
301045
1011126
044531

199221602008063

001245
062888

1086602
289058
340215
700038
050329

H73EYG9A4RA002321
生锈

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

进场单编号
35010220350384095
35010220350466916
35010220350420650
35010220350416520
35010220350465214
35010220350466275
35010220350462926
35010220350464245
35010220350465240
35010220350464466
35010220350465881
35010220350462016
35010220350466614
35010220350464212
35010220350463545
35010220350439211
35010220350445091
35010220350464153
35010220350462915
35010220350464595

暂扣时间
2025-07-21 12:39:32
2025-08-13 07:48:47
2025-08-11 12:12:58
2025-08-07 18:19:23
2025-08-05 18:24:44
2025-08-04 12:02:56
2025-07-18 16:09:14
2025-08-13 21:06:28
2025-08-12 17:05:43
2025-08-11 10:58:40
2025-08-12 09:24:05
2025-08-11 10:17:48
2025-08-06 14:44:59
2025-08-04 12:02:52
2025-08-04 17:09:01
2025-08-05 08:01:11
2025-07-23 11:33:08
2025-07-23 15:55:27
2025-07-18 11:28:05
2025-07-17 16:16:11

车辆号码
闽A82E9E
闽A08949

无
闽A05229

无
无

闽A32898
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无

车辆类型
轻型自卸货车

普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
轻便二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车

三轮车
轻便正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
轻便正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
轻便正三轮摩托车
普通正三轮摩托车

三轮车
普通正三轮摩托车
正三轮载货摩托车

颜色
蓝
灰

黄

黄

黑

车架号
LWU2PM2C0LKM09298
LWBTCG1F961000359
LC6PCJ2J0D0084629
LALNCBL1053050984

LCMTGJDK4DB160987
LB7TJC7AH0002208

LYMTJAA459A703590
LBUPWFTF1M1006343
LZSNJFTG8P8030534
LZSNJFTG7M8028544
LZPHBJT05MB017163
H9PHBHFZ4PA00679

LS25WFBP8M1009606
RYD22062151E

0000
00000

QQB18072481
HB2ZYGZA6PA001099

XHW1704422

发动机号
ADA20002937

06C05210

53002577

09703563
150Y06050403NA

####

CHDJ60V800W202009046***120

JYX6015002506007305

46H1808027885

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

小 车
1
2
3
4
5

车辆号牌
无

闽AKK630
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无

闽A5160Q
闽AR3757
闽AC0G12
闽A37899
闽AK6S09

车辆类型
轻便正三轮摩托车
普通二轮摩托车

普通正三轮摩托车
普通二轮摩托车

电动自行车
电动自行车

普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
轻便正三轮摩托车

三轮车

小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车

颜色
蓝
红

白

蓝

红

蓝
黑
黄
白
白

车架号
01769

LC6PCKBG4H0002711
026139

LW0TCJP25L3A10402
013802
2006719
0000000
901871
070037
123553
100610
123086
070968
061846

HU1MD2A67PA002071
000000

LVSHFFML9BN141019
LSGWL52D94S238037
LSGPB54R1DD257816

0071352
LFV3A28KXE3405888

发动机号

ZB037989

3259006
40309198
131081102
0146137
048908

扣车时间
2025-07-15 16:29:44
2025-07-19 09:26:25
2025-07-19 10:57:05
2025-07-21 21:14:25
2025-07-22 23:40:12
2025-07-23 17:23:42
2025-07-27 16:08:44
2025-07-29 15:43:02
2025-07-30 16:26:24
2025-07-31 16:14:11
2025-07-31 16:25:13
2025-07-31 16:27:44
2025-08-06 16:26:30
2025-08-10 15:57:29
2025-08-13 16:04:09
2025-08-14 10:55:04

2025-07-01 10:07:17
2025-07-04 18:46:27
2025-07-07 01:00:37
2025-07-18 15:45:53
2025-07-27 17:57:38

海都讯（陈则周 主任
记者） 9月12日，闽侯县旧
宅基地腾退工作经验推广现
场会在白沙镇梧桐下村举行。

与会人员实地察看了白
沙镇梧桐下村村民旧房现状
和旧房拆除现场。“腾退不是
一拆了之，而是让群众分享
安全感、获得感、幸福感。”白

沙镇党委书记朱小珊要求，
镇村要认真贯彻闽侯县委县
政府精神，让旧宅基地腾退
工作形成高位推动、全域联
动的工作格局。

为了使政策精准落地
并见实效，镇政府多次邀请
县农业农村局、县不动产登
记和交易中心等部门，举办

多场有关政策的解读与业
务培训，使镇村干部对相关
工作全面扎实把握好。在
宣传上做到“村不漏户、户
不漏人”，有效实现了群众
对政策知晓度、理解度全覆
盖。目前该镇已完成 1293
平方米危旧房的腾退申报
并全部拆除。

闽侯白沙镇腾退旧宅地成效显著

故事绘
2025年9月16日 星期二 责编/林威 美编/杰清 校对/德峰
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法院审理认为，小雪作为承租人依法享有房屋使用权与隐私权。中介公司以
“业主授权”为由，在小雪明确拒绝且不在家的情况下，两次擅自带人进入房屋。
这不仅违反了“看房前告知”的承诺，更直接侵犯了小雪的居住安宁，导致其无法
正常居住。

法院确认案涉合同解除。因合同解除是中介公司与房东陈某的过错所致，两
被告应承担违约责任。法院综合小雪的实际居住天数等因素，判令被告房东陈某
向小雪返还剩余租金1400元；判令中介公司向小雪返还中介费。

法官表示，房屋出租后，使用权转移至承租人，房东及中介不得以“所有权”或
“授权”为由，擅自进入房屋。承租人对租赁房屋的使用权、隐私权受法律保护，任
何人不得非法干涉。

编前：刚租的房子成“样板房”，中介

常擅自带人进屋看房；前租客欠债搬离，现租
客被催收骚扰，中介若明知还将该房出租，该
担何责？9 月 15 日，《住房租赁条例》正式生
效，作为我国首部专门针对住房租赁的行政
法规，在平衡租赁双方利益的基础上,适度倾
斜保护承租人合法权益,凸显民生底色。本文
通过剖析典型案例，期待新规落地后，也能真
正守护“租”事安心。

武汉的月女士 2月初通过中介公司租下一套房子，可从 3月起不断受
到某银行上门催收人员的骚扰。

月女士回忆，3月初某天晚上 10点左右，有三人表明自己是某银行工
作人员，要杨某尽快还钱。

临近深夜，独居的月女士没敢开门，告诉对方找错人了。她以为这次
是意外。3个月后，她从外地出差回来发现门口被张贴了催收通知书。

房东事后向她承诺，会提醒物业不要让无关人员进入小区，也与银行
说明真实情况。9月4日，回到家的月女士再次发现门口被贴催款通知书。

她找到租房中介公司，询问为何将还存在法律纠纷的房子出租。中介
说，向公司寻求解决方案，但此后并未提供合理有效解决方案。

月女士提出退租，中介公司只表示能帮忙联系房东协调，退租需支付
违约金。

中介两次带人擅闯
租客怒而退房

前租客欠债搬离
现租客被催收骚扰

前脚刚离开，后脚就有人来“打卡”，温馨小屋成了样板房，还有隐私可言吗？
2023年9月，小雪（化名）通过某中介公司租下陈某的住宅，签订合同后约定以

每月1200元租赁该房屋，小雪支付3个月的租金后向中介支付600元居间服务费。
让小雪没想到的是，此后中介公司工作人员多次以“有客户买房”为由带人看房，并
承诺“看房前必告知，绝不擅自进入”。

小雪外出旅游期间，中介又提出小雪不在家时可否“视频看房”，被小雪明确拒
绝。小雪告知中介公司工作人员：仅本人在家时配合看房。但中介在明知小雪外出
旅游的情况下，两次擅自带人进屋看房。小雪得知后强烈不满，遂报警并向房东陈
某提出解除合同，要求其退还剩余租金、押金等。小雪将钥匙通过民警交还中介后
搬离该房屋。

此后双方多次就退款问题进行协商，但未达成一致。2024年11月，小雪将房东
陈某和中介公司一并诉至新疆维吾尔自治区乌鲁木齐市头屯河区人民法院，要求陈
某退还剩余租金，中介公司退还中介费600元。

法院：租赁房屋的使用权、隐私权受法律保护

北京市京都律师事务所林斐然律师认为，这件事能不能赔、该不该赔，要
看中介的工作做到什么程度，有没有尽到合理义务，是否存在隐瞒。

《民法典》第九百六十二条规定，中介应当就有关订立合同的事项向委托
人如实报告。中介故意隐瞒与订立合同有关的重要事实或者提供虚假情况，
损害委托人利益的，不得请求支付报酬并应当承担赔偿责任。如果中介明知
真实情况还恶意租赁，则应该作出一定的赔偿。

林律师分析，此事应由中介公司处理。对于房屋权属状况的追踪和解决
应属于中介的工作范畴，前租客欠债虽然不属于直接的房产权利纠纷，但是
催收导致现租客的居住权受到威胁，要视威胁严重程度进行考量。

（综合CCTV今日说法 中国法院网 九派新闻）

若中介明知真实情况还恶意租赁
则应予一定赔偿

律师：

的
烦
恼
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